
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Rīkojums par avansu izsniegšanu lauk-

saimniekiem, kas savu labību nodod
lombardēšanai.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi": ,
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
;adu 22,— par: Ls
/2 gadu 12,— gadu 18,—
i mēn 6— Va g*ta. 10,—
I „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru .. ' —,10

Latvijas valdības mSm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^i^^^^m^m^

svētdienas

un svētkudienas

Redakcija: /ļrg^g^^^P^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^jj^lggpfp̂ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Qj$ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

Paz'ņo, ka Rīgas pilsētas 8. iecirkņa tiesu
lzPilditāja kanceleja ar š. g. 15. septembri
*ļpārvietota no Marijas ielas Ne 68 uz

, Br uņinieku ielu Ne 67, dz. 5.
Rīgā, 1930. g. 8. septembrī. Ne 5605.

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
)4«36 Sekretāra v. G. (urķa.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
ārste zobu slimībās Ērika Vālbe'rgs at-
svabināta no valsts darbinieku zobu ārstes
pienākumiem Torņakalna rajonā un viņas
vietā apstiprināta ārste zobu slimībās
Emma Dārziņš, kura slimniekus pieņem
Rīgā, Bauskas ielā Ne 3-c, dz. 5.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nod. vadītājs

Dr Driba.

Dzelzceļu ziņas.
Dzelzceļu virsvalde dara zināmu, ka

ceļu pārnaglošana no normālā uz krievu
sliežu platumu Daudzevas—Daugava
resp. Krustpils iecirknī notiks 15. un
16. septembrī, bet Jelgavas—Daudzevas
iecirknī — 18., 19. un 20. septembrī.

Pēdējais pasažieru vilciens pirms pār-
naglošanas būs apgrozībā iecirknī Dau-
gava—Daudzeva 15. septembrī vilc. JVTe 19,
bet iecirknī Daudzeva—Jelgava 18. sep-
tembrī vilc. Ne 19.

Pēc pārnaglošanas būs apgrozībā pasa-
žieru vilcieni pa K plāt. iecirknī Krust-
pils—Daudzeva, nakti no 16. uz 17. un
no 17. uz 18. septembri vilc. Ne 43/44
pēc pastāvošo vilcienu Ne 19 un 20 sa-
raksta ar pienākšanu Krustpilī pīkst. 1.20
un atiešanu no Krustpils pīkst. 2.00
18., 19. un 20. septembrī būs pasažieru
vilciens no Pļaviņām caur Krustpili līdz
Daudzevai, bet 19. un 20. septembrī no
Daudzevas līdz Pļaviņām, kas aties no
Pļaviņām 21.35, Krustpilī 22.10 un
Daudzevā pien. 23.25, no Daudzevas
aties 3.13, Krustpilī 4.50, Pļaviņāspien.5.10
pieskaņojot to Pļaviņās Gulbenes vilcie-
niem Ne 15 un 16 un Daudzevā Neretas
vilcieniem Ne 77 un 78, caur ko vilc. Ne 77
no Daudzevas 18., 19. un 20. septembrī
aties dažas minūtes vēlāk, bet vilc. Ne 78
pienāk Daudzevā 19. un 20. septembrī
pulksten 2.35, atejot no Neretas 21.12 un
no Viesītes 23.30. Pirmais pasažieru vil-
ciens pa K pl. pēc pārnaglošanas Krust-
pils—Jelgavas iecirknī aties no Krustpils
21. septembrī pulkst. 2.54, Daudzevas 5.14,
Jelgavā 7,48 un Rīgā pien. 9.05. Turp-
māko vilcienu sarakstu iecirknī Jelgava—
Krustpils izziņos papildu.-

Sakarā ar to, sākot no 15. septembra
pēc vilc. Ne 19 atgriešanās no Daugavas
Daudzevā līdz' 16. septembrim, ieskaitot
pārtrauks biļešu pārdošanu, pasta, pasa-
žieru bagāžas un piena pieņemšanu Secē,
Staburagā, Sēlpilī un Daugavā, bet no
18. septembra pēc vilc. Ne 19 pienākšanas
Jelgavā līdz 20. septembrim ieskaitot —
Garozā, Zālītē, Iecavā, Misā, Vecmuižā,
Birzē, Lāčplēsī un Taurkalnā.

No pārējām stacijām biļešu pārdošanu
pasta, pasažieru bagāžas un piena pie-
ņemšanu slēgtām stacijām pārtrauks ar
tādu aprēķinu, lai tos varētu nosūtīt ar
sākumā uzrādītiem beidzamiem attiecīga
virziena vilcieniem

Bagāžu - preci, pasažieru un parastā
ātrumu sūtījumus slēgtās stacijās, saskaņā
ar dzelzceļu likuma 4. panta 5. punkta
piezīmi, pieņems ar uzglabāšanu nolik-
tavās, ja sūtītājs piekritīs preču nosūtī-
šanai pēc iespējas. Maksu par šādu sūtī-
jumu uzglabāšanu neņems.

tsagazu preci, pasažieru un parasta

ātruma sūtījumus, kas adresēti slēgtām
stacijām, pa ceļu pārnaglošanas laiku,
aizturēs attiecīgi Daudzevā vai Jelgavā.

Pasta, pasažieru bagāžas, piena, bagāžas-
preces, pasažieru un parastā ātrumu
sūtījumus, kup adresēti Daudzevas, Seces,
Staburaga un Daugavas un Jēkabpils
lauku ceļa stacijām un otrādi, ar doku-
mentos uzrādīto virzienu caur Jelgavu,
pa Jelgavas—Daudzevas iecirkņa pār-
naglošanas laiku , nosūtīs caur Krustpili,
piemērojot šādiem sūtījumiem tarifu.

kāds pastāvēja sūtījuma pieņemšanas
dienā. Ari no pasažieriem ar biļetēm,
kuras izdos līdz 17. septembrim brauk-
šanai no un uz minētām stacijām caur
Jelgavu, braucot caur Krustpili, nekādu
papildmaksu neņems.

Pēc ceļu pārnaglošanas, adresēto no un
uz Jelgavas—Krustpils krievu platuma
līnijas stacijām pasažieru ātruma sīksūtī-
jumu izdošanas un pieņemšanas operācijas
pāries no Torņakalna uz Rīgas pasažieru
staciju, uz ko Dzelzceļu virsvalde sevišķi
griež klientu vērību.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Dzelzceļu ziņas.
Sakarā ar pārvadājamo pasažieru skaita

samazināšanos atcelti darbdienās un svi-
namās dienās uz Rīgas—Jūrmalas līnijas
sekosi vilcieni:

1. Sākot ar trešdienu, 10. septembri,
atcelti darbdienās no Rīgas uz Dubultiem
vilc. Ne 119bis (no Rīgas atiet 14.06),
vilc. Ne 135 (no Rīgas atiet 17.49). No
Rīgas uz Sloku vilc. Ne 145 (no Rīgas
atiet 19.55), bet starp Rīgu—Ķemeriem
vilc. Ne 127 (no Rīgas atiet 16.03) un
vilc. Ne 160 Rīgā pienāk 0.02.

2. Sākot ar ceturtdienu, 1 !.septembri,
atcelti darbdienās no Dubultiem uz Rīgu
vilc. Ne 106 bis (Rīgā pienāk 7.50), un
vilc. Ne 114 (Rīgā pienāk 9.07), bet no
Slokas uz Rīgu vilc. Ne 134 (Rīgā
pienāk 14.54).

3. Sākot ar sestdienu, 13. septembri,
atcelts no Rīgas uz Sloku sestdienās
vilc. Ne 117 bis (no Rīgas atiet 13.12),
bet sākot ar pirmdienu, 15. septembri, no
Rīgas uz Sloku, pirmdienās vilc. Ne 111
no Rīgas (no Rīgas atiet 11.10). Tāpat
sākot ar pirmdienu, 15. septembri, atcelts
no Ķemeriem uz Rīgu vilc. Ne 102
(Rīgā pienāk 1.54).

4. Sākot ar svētdienu, 14. septembri,
atcelti svinamās . dienās starp Rīgu—
Dubultiem vilc.Ne 147 (no Rīgas atiet 13.51)
un vilc. Ne 144 (Rīgā pienāk 21.58);
starp Rīgu—Sloku vilc. Ne 125 (no Rīgas
atiet 10.47), vilc. Ne 133 (no Rīgas
atiet 11.51); vilc. Ne 141 (no Rīgas
atiet 12.49), vilc. Ne 157 (no Rīgas
atiet 16.23), ' vilc. Ne 112 bis (Rīgā
pienāk 15.16), vilc. Ne 122 (Rīgā
pienāk 18.51), vilc. Ne 140 (Rīgā
pienāk 21.42), vilc. Ne 148 (Rīgā
pienāk 22.23), starp Rīgu—Ķemeriem
vilc. Ne 103 (no Rīgas atiet 7.40), vilc.
Ne 113 (no Rīgas atiet 9.33), vilc Ne 151
(no Rīgas atiet 14.47), vilc. Ne 167 (no
Rīgas atiet 20.35). vilc. Ne 130 (Rīgā
pienāk 20.19), vilc. Ne 154 (Rīgā
pienāk 22.57) un vilc. Ne 162 (Rīgā
pienāk 0.03).

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1930. g. jūlija mēnesī šādās

saimniecībās:
I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Madonas apriņķī: a) Oļu pag. Plav-
niekos un b) Stāmerienas pag. Lejeniekos.

2. Valkas apr.: Alsviķa pag. Auziņās
un Laiviņās.

3. Jelgavas apr.: Elejas pag. Baložu
krogu.

4. Tukuma apr.: Praviņu pag. Maz-
Saušos.

5. Kuldīgas apr.: Zvārdes pag. Jaun-
sēržos.

6. Jēkabpils apr.: Sēlpils pag. Naudi-
dzenos.

7. Rēzeknes apr.: a) Rēzeknē 1 punktā,
b) Vidsmuižas pag. virsmežniecībā un
c) Ružinas pag. Lisovku un Vec-Ružinas
ciemos.

8. Jaunlatgales apr.: a) Linavas pag.
Panovās un Ovinišu ciemā un b) Jaun-
latgalē 1 punktā.

II. Influenca catarrhalis equorum.
Tukuma apr.: a) Smārdes pag. Krāmjos

un b) Vecmoku pag. Lejas-Kuplos.
Valmieras apr.: Tūjas pag. Gārsciemā.

III. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum);

1. Rīgas apr.: a) Rembates pag. Egin-
vekos un b) Allažu pag. Uzbaros.

2. Cēsu apr.: a) Launkalnes pag. Rem-
malēs un Sēnalās un b) Raunas pag.
Grīšļos.
i3. Valmieras apr.: Viļķenes pag. Ram-

mās.

4. Valkas apr.: Smiltenes pag. Kai-
naužos.

5. Tukuma apr.: a) Milzkalnes pag.
Ķebļos, b) Smārdes pag. 1 punktā, c) Gren-
ču pag. Miegainos, d) Vānes pag. Dilbjos
un dz) Tukumā 1 punktā.

6. Talsu apr.: a) Vandzenes pag. Birzēs,
b) Lībagu pag. Vācu-Remešos un c) Val-
gāles pag. Zīlēs.

7. Bauskas apr.: a) Zālītes pag. Rumbās
un Kalna-Vāverēs un b) Rundāles pag.
Parīzes.

8. Aizputes apr.: Kazdangas pag. Valsts
fermā.

9. Kuldīgas apr.: a) Rendas pag. Ap-
šeniekos, b) Gaiķu pag. Bandeniekos un
Jurģu muižā un c) Brocēnu pag. Leibās.

10. Ilūkstes apr.: Silenes pag. 1 punktā.
11. Daugavpils apr.: a) Līvānu pag.

Kvederos, b) Rudzātu pag. Steķos un
Kurčinos un c) Asūnes pag. Kozerevču
ciemā.

12. Rēzeknes apr.: a) Dricēnu pag.
1 punktā, b) Vidzmuižas pag. Kozlovkās
un c) Viļēnu pag.Lauzenieku ciemā.

13. Ludzas apr.: a) Ludzā 1 punktā,
b) Pildas pag. 2 punktos, c) Ciblas pag.
4 punktos un d) Kārsavas pag. Rogu

'ciemā.
14. Jaunlatgales apr.: Gauru pag. Dul-

bonas ciemā.

IV. Ļaunais galvas karsonis
(Coryza gangraenoza bovum).

1. Rīgas apr.: a) Viskaļu pag. Mūr-
niekos un b) Madlienas pag. Kidrenos.

2. Cēsu apr.: a) Mārsnēnu pag. Jaun-
klabos, b) Gatartas pag. Milakšos, c) Jaun-
piebalgas pag. Skrastos un d) Taurenes
pag. Mežjecos.

3. Madonas apr.: a) Viesienas pag.
Spīdoņos, b) Grostonas pag. Silakalnos,
c) Lubejas pag. Kaulos un d) Vecgulbenes
pag. Gulbenē.

4. Valmieras apr.: a) Rencēnu pag.
Ancenos un b) Rozēnu pag. Lezdiņos.

5. Valkas apr.: a) Lugažu pag. Babel-
niekos un b) Mēru pag. Raibos.

6. Jelgavas apr.: Dobeles pag. Tīcēs.
7. Tukuma apr.: a) Lestenes pag.

Sīkmaņos, b) Jaunpils pag. Valsts lopu
audzētavā un c) Matkules pag. Kerkenos.

8. Bauskas apr.: Skaistkalnes pag.
Mazvējiņos.

9. Ventspils apr.: Piltenes pag. Bo-
leteros.

10. Liepājas apr.: a) Bunkas pag.
Brūveros un Kaušos, b) Medzes pag.
Stroļos, c) Pērkones pag. Kūlās, d) Asītes
pag. Namdaros un dz) Kalētu pag. Šķilās.

11. Kuldīgas apr.: Planicas pāg. Zaļā
muižā un Viļeniekos

I!. Jēkabpils apr.: a) Rites pag. Kil-
tīņos un Kugānos, b) Seces pag. Sauseios
un c) Sērenes pag. Kaln-Ro;-

13. Ilūkstes apr.: Gārsenes pag. t;l-
niekos.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Lauksaimniekiem, kas savu labību no-
dod zemkopības ministrijas maizes labības
pieņemšanas kommisijām lombardēšanai,
ar noteikumu, ka 6 mēnešu laikā nodoto
labību saņems atpakaļ, izsniedzami sekosi
avansi:

par tonnu (1000 kg) kaltētu vai nekal-
tētu rudzu Ls 150,—;

par tonnu (1000 kg) kaltētu vai nekal-
tētu kviešu Ls 200,—.
Pamats. Noteikumi par maizes labības

tirgus regulēšanu un instrukcijas pie
tiem. (.^Valdības Vēstneša" 1930. g.
176. un 182. numurā.)

Rīgā, 1930. g. 8. septembri.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Departamenta direktors P. Grāvs.
Labības biroja vadītājs (paraksts).

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1930. g. 9. septembrī

Nr. 64.
§ i-

Maksimālo vecumu sasniegušos: Zem-
gales divīzijas štāba priekšnieku pulkvedi
Pēteri Daukšu un 4. Valmieras kājnieku
pulka kapteini Ģedertu Rafaeli atstāju
aktīvā kara dienestā — pirmo līdz 1931. g.
1. septembrim un otro līdz 1931. gada
24. oktobrim.

1.2.
Ieskaitu aktīvā kara dienestā 2. Vents-

pils kājnieku pulkā atvaļināto līdz turp-
mākam rīkojumam ārstu leitnantu Alfrēdu
Dzenāti.

i *•
Pārvietoju dienesta labā Auto-tanku

puika virsleitnantu Rūdolfu Heinrichu
Krievu uz Galveno intendantūras pār-

valdi un Smagās artilērijas pulka kapteini
Arvīdu Dandenu uz Artilērijas inspek-
tora štābu.

§4.
Pārvietoju pēc paša vēlēšanās 8. Daugav-

pils kājnieku pulka virsleitnantu Robertu
Alsiņu uz 9. Rēzeknes kājnieku pulku.

§5.
Atvaļinu no kara dienesta līdz turp-

mākam rīkojumam maksimālo vecumu
sasniegušo 6. Rīgas kājnieku pulka virs-
lpitnantii Pptpri [pfimnvn

§6.
Izslēdzu no armijas virsnieku sarakstiem

š. g. 31. augustā mirušo Ventspils kara
apriņķa pārvaldes kapteini Alfrēdu Jan-
sonu un 22. augustā mirušo Vidzemes arti-
lērijas pulka leitnantu Ādolfu Krastiņu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris M. Vācietis.



14. Daugavpils apr.: a) Kalupes pag.
Aizupiešu ciemā, b) Pustinas pag. Me-
ļevščinās un c) Vīpes pag. Straumeniekos.

15. Rēzeknes apr.: a) Sakstigala pag.
Mīzanu ciemā, b) Vidzmuižas pag. Zvergža
ciemā, c) Atašienes pag. Reinieku ciemā
un d) Varakļānu pag. Versu-Zepu ciemā.

V. Cūku roze (Erysipe!as suum).
1. Rīga 2 punktos.
2. Rīgas apr.: 1) Mārupes pag. Švarc-

muižā, 2) Stopiņu pag. Staliņos un Grun-
duļos, 3) Salaspils pag. Riezbēs un Ka-
zarmēs, 4) Ikšķiles pag. Stariņos un Augst-
kalnes, 5) Ogrē 2 punktos. 6) Turaidas
pag. Vecteičos un Karātavās, 7) Līgatnes
pagļ Jaunkārkļos, 8) Skultes pag. Rož-
kalikos, 9) Sējas pag. Ozoliņ-Zemgaļos un
Davidsonos, 10) Siguldas pag.: a) Lūros,
b) Senmačos, c) Asteros, d) Kaķīšos,
dz) Teiļos, e) Upmaļos un f) Sproģos,
11) Zaubes pag. Vec-Vāķos un Liepiņos,
12) Allažu pag. Sauleskalnos, 13) Mālpils
pag.: a) Kaln-Vizenos, b) Lejas-Zirņos,
c) Libenos, d) Kaln-Sprukstos un dz) Vec-
Sliseros, 14) Inčukalna pag. Ziediņos
un Začos, 15) Bīriņu pag. Lielģīmjos,
16) Siguldā 2 punktos, 17) Pļaviņās

2 punktos, 18) Pļaviņu pag.: a) Kozuļos,
b) Goldiņos un c) Bebralejās, 19) Kok-
neses pag.: a) Doktorātā, b) Rudušos,
c) Dzintaros, d) Zālīšos, dz) Jānavās un
e) Likšās, 20) Bebru pag.: a) Apsitēs,
b) Piepos, c) Jaun-Bebrumuižā, d) Luķos,
dz) Pilslejās un e) Zariņos, 21) Lauberes
pag. Kaupiņos, 22) Plāteres pag. Lejiešos
un Čakaros, 23) Krapes pag. Jumitēs,
24) Taufupes p. Steķos, 25) Madlienas pag.
Stepīšos un Kalniņos, 26) Meņģeles pag. :
a) Vec-Ogrēs, b) Megnās un c) Dzeltenās
mājās, 27) Skrīveru pag.: a) Ziediņos,
b) Asnās un c) Jaun-Rutulos un 28) Jum-
pravas pag. 1 punktā.

3. Cēsu apr.: 1) Cēsīs 5 punktos,
2) Liepas pag.: a) Rēkšņos, b) Kalnbērzos,
c) Vec-Baķos un d) Dunduņos, 3) Raunas
pag. Richteros un Kauliņos, 4) Vaives
pag.: a) Kam eniekos, b) Savēlos, c) Vec-
libertos, d) Vec-Stanķos un dz) Ūbelēs,
5) Priekuļu pag.: a) Priekuļu muižā,
b) Ķibaros un c) Liel-Einceņos, 6) Rāmuļu
pag.: a) Rāmuļos, b) Vec-Rogās un
c) Lielā krogā, 7) Jaunraunas pag. Staļos un
Lapainos, 8) Raiskuma pag. 1 punktā,
9) Līvu pag. Lācīšos un Muižniekos,
10) Veselavas pag. Kļaviņās un Ķīvītēs,

11) Cēsu pag. Vec-Iļakā? un Bumbieros,
12) Drabežu pag.: a) Zāģera dzirnavās,
b) Kalējos, c) Stakās un d) Tūtas dzirnavās,
13) Kūduma pag. Ungura krogu, 14) Mār-

snēnu pag. Kalna-Inčos. 15) Ērgļu pag.:
a) Augustās, b) Sevlejās, ej Draudzesskolā
un d) Smiltājos, 16) Cirstu pag. Ogres-
kalnos. 17) Jumurdas pag.: d) Tjakās,
b) Lempenos un c) Sauleskalnā, 18) Sēr-
mūkšu pag. Krustiņos, 19) Skujenes pag.
Balgalvos, 20) Drustu pag. Maz-Zundās,
21) Dzērbenes pag.: a) Zvirguļos, b) Auļu
muižā un c) Gaujmaļos, 22) Taurenes pag.:
a) Zelaiņos, b) Brezģos, c} Buntēs, d) Mi-
ķenos, dz) Taurenes muižā, e) Andrupos,
f) Kūlaskalnā, g) Ķīviešos un h) Lauk-
saimniecības skolā, 23) Gatartas pag.:
a) Bumbergos, b) Briežos, c) Kalna-Mi-
bakšos, d) Ceriņos, dz) Jaun-Bruzīšos,
e) Bērziņos, f) Mārskalnā. g) Ezer-Viesla-
viņās un h) Tabiņos, 24) Launkalnes pag.:
a) Zaķos, b) Zeltiņos un c) Brenguļos.

(Turpmāk vēl.)

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.

Darbvedis Bernsteins

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 8. septembra lēmumu,
izbeidz Augusta Gustava d. Mārtiņa meklē-
šanu caur sludinājumu (sk. „Vald. Vēstn."
1922. g. 58. numurā).

1930. g. 8. septembri. Ka 5389.
Akts Ne 36/20. g. I g. II d.

Tiesas'loceklis F. Bauce.
Sekretārs (paraksts).

HHcm
sludinaljifmi.

> i
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts ze-
mes bankas lūgumu un savu
1930. g. 26. augusta lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Lībs Rozīts
parādu pēc obligācijas par 1500
rbļ., apstiprinātas 1869. g. 24 jū-
lijā uz nekustamo īpašumu Val-
mieras apriņķī, Burtnieku muižas
zemnieku zemes ,,Vege" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ne 636,
izdotas no Jāņa Rozina par labu
Johanam Šrēderam, kas viņu
cedējis blanko, ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāma-
tās, tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
13912z Ne 5576

Priekšsēdētaja v. A. Veidners.
Sekretāra v. E.- Lasmans.

Latvija un citas valstis.
Latvijas delegācija Ženēvā.

Rīgā, 9. septembrī. Latvijas delegā-
cija pirmdienas rītā ieradās Ženēvā. Pa
ceļam Kaunas stacijā delegāciju Lietavas
valdības vārdā apsveica Lietavas ārlietu
ministrijas administratīvā departamenta
direktors Aukštolis, bet sūtnis Liepiņš
pavadīja delegāciju līdz robežai. Berlinē
caurbraucot Latvijas delegāciju uzņēma
vācu valdība stacijas reprezentācijas
telpās. Vakar pēcpusdienā ministru pre-
zidents H. Celmiņš piedalījās Eiropas
valstu konferencē Ženēvā.

Ženēvā, 9. septembri. Latvijas ministru
prezidents un ārlietu ministris H. Cel-

miņš šodien apmeklēja Tautu Savienības
padomes sēdi un satikās garākā sarunā
ar starptautiskā darba biroja direktoru
Albēru Tomā. Latvijas delegācija vakar
un šodien noturēja apspriedes par priekšā
stāvošo darbību un sadalīja amatus koffi-
misijas sekosi: juridiskā kommisijā —
Ducmanis un A. Bergs, ekonomiskā,
satiksmes un tranzita jautājumu kommi-
sijā — Feldmanis, atbruņošanās kommi-
sijā — Celmiņš un Bīlmanis, budžeta
kommisijā — A. Bergs un Feldmanis,
sociālo un humanitāro jautājumu kommi-
sijā — Ducmanis un Bīlmanis un
politiskā kommisijā — Celmiņš un
Feldmanis.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 10. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu . ? 72,05—72,60
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu ... ... 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovaki|as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,15—209.20
100 Vācijas marku '. 123,20-123,85
100 Somijas marku 12,95—13,07.
100 Igauniias kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 10. septembrī,

ballets ,,Gulbju ezers". Piedalās Ale-
ksandra Feodorova, Osvalds Lēmanis un visa

balleta trupa. Diriģents Otto Kāris. — Ceturt-
dien, 11. septembri, ,,Rožu kavali eris". Gal-
venās lomās Herta Lūsi?, Marija Ulmanis,
Natālija Uland-Šulcs, Jānis Niedra, Alberts Ver-
ntrs u. c. Diriģents prof. Georgs Šnēfogts. —
Piektdien, 12. septembrī, ,,Boriss Godu-
novs". — Sestdien, 13. septembrī, ,,Tra-
v i a t a".

Pirmdien, 22. un 29. septembrī, pulksten 8
vakarā iecienītā pianista Aleksandra Borovska
koncerti Nacionālajā operā. Programmās: Pro-
kofjevs, Rachmaņinovs, Glazunovs, Čerepņins,
Debissi, Vītols, Bachs, Bēthovens, Brāmss,
fiopēns, Lists. Biļetes dabūjamas operas kase.

Nacionālais teātris. Trešdien, 10. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā Annijas Simsones vies-
izrādē L. Fodora jaunā komēdija ,,P i 1d -
spalva", E. Feldmaņa režijā, A. Cimermaņa
dekoratīvā inscenējumā. Piedalās pirmie spēki.
— Ceturtdien, 11. septembrī, J. Raiņa nāves
dienā, viņa piemiņas vakars ar traģēdiju ,,Jā-
zeps un viņa brāļi". Svinīgo izrādi
ievadīs Saeimas prezidenta Dr P. Kalniņa ievad-
runa un Mirdzas Šmitchenes un Paulas Balt-
āboles deklamācijas. Tautas izrāžu cenas. —
Piektdien, 12. septembri, pulksten 7.30 vakarā,
Annijas Simsones otrā viesizrādē Fodora
komēdija ,,P i 1 d s p a 1 v a".

Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1930. gada 1. līdz
7. septembrim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

2 —= E

Slimības nosaukums I§

iCfi

Tvphus abdom Vēdera tifs ... 22
Paratvphus Paratifs .... 6
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . . Bakas —
Morbilli ........Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks 13
Tussis convulsiva.... Garais klepus . 7
Diphter. vēra Difterits .... 10
Cnolera asiatica .... Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze 1
Parotitis epidemica .! . . Cūciņa .... 2
Dvsenteria Asinssērga ... 2
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Poliomyelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . 1
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 2
Trachoma Trachoms ... 10
Scorbutus Skorbuts.... —
Influenca Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis . —
Tetanus Sastinguma krampji —

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera
Pommera pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1930. g. 26. augusta lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Pēters
Pommers parādu pēc obligācijas
par 12.000 rbļ., apstiprinātas
1913. g. 8. novembrī, Ni 702, uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Burtnieku muižas zemnieku
zemes ,,Grēveļu" mājām ar zemes
grām. reģ. Ne 635, izdotas no
Pētera Pommera par ' labu Pē-
terim Jēkaba d. Pommeram,
kas viņu ir cedējis blanko, kura
obligācija apgrūtina ari no šīm
mājām atdalīto zemes gabalu
ar nosaukumu ..Drānu" māias.
kas pievienots Lutera muižas
zemnieku zemes gabalam Nē IX-b,
ar zemes grām. reģ. Ne 3892, ir
samaksājis Valmieras Biedr. kr.-
aizd. sab., bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena mē-
neša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
13913x J* 5573

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Richarda Vējiņa pilnv. zv. adv.
pal. A. Vīganta lūgumu un savu
1930. g. 19. augusta lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Richards
Vējiņš parādu pēc obligācijas
parl600rb|., apstiprinātas 1879.g.
14. decembrī ar Ne 1336 uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apr. Naukšēnu muižas zemnieku
zemes ,,Lejas-Boles" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2606,
izdotas no Jāņa Vējiņa par labu
F. fon Grotem, kas pārgājusi
uz Aleksandru Grotu kā blanko
cesionāru, kas viņu ir cedējis
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 34,16.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 30. augustā.
13967o Ne 5492.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 15. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,,Rīgas vispārējā žīdu mies-
nieku biedrība", ar valdes sē-
dekli Rīgā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
13914 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā v Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1930. g.
23. septembrī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 4. febr. Cesvaines
pag. mir. Kārļn Pētera d. Ozoliņa
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 2. septembrī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

14837 Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1930. g.
30. septembri, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
24. jūlijā, Rīgā mir. Hermaņa-
Kārļa Jāņa d. Vegnera testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. septembrī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

14838 Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 193' g.
26. augustā izklausīja ļāna-Vol-
demāra Spriča d: Kalniņa hipo-
tēkārisko paradu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 1500 rb!., apstiprinātu
1897. g. 7. aprīlī ar N> 291 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Jaun-Piebalgas muižas Vec-Ga-
raušu mājām, ar zem. grām.

V. 3993 par labu Smiltenes-
Palsmanes-Aumeisteru-Gau jenes
krāj-aizdevu kasei.

Rīgā. 1930. g. 30. augustā.
13968o >fe 2999.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa',
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Aleksandra Luča pilnv. zv. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1930. g.
26. augusta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Aleksandrs Lucs pa-
rādu pēc obligācijas par 4000 rbļ.,
apstiprinātas 1913. g. 2. maijā
ar Ne 581 uz nekustamo īpašumu
Madonas apriņķī Iršu kolonijas
muižas Ne 40A mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ne 4774, izdotas no
Ievas un Aleksandra Luc par
labu Kārlim Reinholdam ir sa-
maksājis Vietalvas-Odzienas krāj-
aizdevu sabiedrībai, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 30. augustā.
13969o Ne 5618.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ' ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu
un savu 1930. g. 26. augusta
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Rūdolfs un Jānis Pūriņi parādu
pēc obligācijas par 596 rbļ. 17 kap.
atlikumā, apstiprinātas 1883. g.
4. maijā ar Ne 591 uz nekustamo
īpašumu Madonas apriņķī Jaun-
gulbenes muižas ,,Kušilu Ne 106"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1751, izdotas no Jāņa un
Pētera Pūriņiem par labu mir.
Otto fon Tranzē mantniekiem,
ir samaksājisValsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz ausšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.' , un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 30. augustā.
13970o Ne 5596.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Zelmas Kīpurs pilnvarnieka zvēr.
adv. Jūlija Arāja lūgumu un
savu 1930. g. 26. augusta lēmumu,
paziņo, ka parādniece Zelma
Kīpurs parādu pēc obligācijas
par 900 un 2500 rbļ., apstiprinā-
tas: pirmā — 1892. g. 31. oktobrī
ar Ne 1040 un otrā — 1914. g.
6. febr. ar Nē 149 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apriņķī Vecpiebal-
gas muižas ,,Ralna-Ūdrinu" mā-

jām ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3202, izdotas pirmā — no Jāņa
Purviņa par labu Jurim Šeinber-
gam un otrā — Jāņa Gūta par
labu Jānim Dubultam, — ir
iemaksāj. tiesas depozitā Ls77,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības ur augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Va!d. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 30. augustā.
13971o Ne 5570.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmans.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo_ ka 1930. g.
30. septembrī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
17. aprīlī Lejasciema pag. mir.
Pētera Otto d. Cīruļa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 8. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

14839 Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1930. g.
30. septembrī, minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
15. novembrī Bērzaunes pag.mir.
Annas Pētera m. Kalniņš, dzim.
Alžāns, testamentu.

Rīgā, 1930. g. 8. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

14840 Sekretāra v. E. Lasmans.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Jāņa Pētera Pāvila Pepa lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Ludmilu Pēpa, dzim. Fedorovičs,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības
apliecība un noraksti pretējai
pusei.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 2. septembrī.
Priekšsēd.b.v.i.L.Bruemmers.

14842 Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
12. oktobrī mir. ļāņa Ermaņa d.
Krūtaiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 29. augustā.
L. Ne 1995 30. 14197b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra v. I. Abromaitis.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas
šā gada 25. augusta lēmumu pār-
reģistrēta Latvijas lauksaimnieku
un lauku rūpnieku kredita sabie-
drība ar jaunu nosaukumu,,Pirmā
Vidzemes kredītsabiedrība", kā
arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1930. g. 26. aprīlī
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
139l8x Sekretārs FridriclTSonj

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 25. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība Žīdu biedrība ,,Freie
Schriften Gesellschaft", ar valdes
sēdekli Rīgā. 13917x

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 25. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,,Latvijas tirdznieku ap-
vienības bēru kase", ar valdes
sēdekli Rīgā. 13915x

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.



Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 25. augusta lēmumu re-
ģistrēti Savstarpīgās apdrošinā-
šanas biedrības ,,Jevisch-Lloyd"
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
13. aprīlī pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 13916x

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1920. g.
1. febr. mir. Elizabetes Kārļa m.
Krūmiņš, dzim. Edrevics atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termi ņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā . 1930. g. 29. augustā.
L. Ne 2339/30. 14198b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kūpas rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Annai Šlīve
un Lidijai Meiers, dzim. Pozi-
kovs, piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas apr. Vecu muižas
,,Tikman - Šiliņu" mājām, zemes
grām. Nē 3623 korroborēta akts:
obligācija par 1000 c. rbļ., izd.
1907. g. 5. martā uz Grienvaldes
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korroborēta 1907. g. 5. martā
ar Ne497 un vēlāk blanko cedēta,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Šlive un
Meiers atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 29. augustā.
L. Nē 3301/30. 14206b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Saldus iec. miertiesnesis uz
Civ. proc. lik. 74., 75., 293.
līdz 295. un 297.—311. p.
pamata un uz Jēkaba Feldta
lūgumu, viņa, Feldta, pra-
'sības lietā pret Jāni Krievupu,
dēļ Ls 39,80, uzaicina Jāni
Krievupu, kura dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, divu (2) mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", paziņot miertiesnesim
savu Saldū izvēlēto dzīves vietu,
vai uzrādīt Saldū dzīvojošu per-
sonu, kuru atbildētājs Jānis
Krievups pilnvaro saņemt viņa
lietā no miertiesneša piesūtāmos
rakstus un pavēstes.

Ja atbildētājs Jānis Krievups
noliktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un raksti uz viņa, Jāņa
Krievupa, vārdu tiks ' atstātas
miertiesneša kancelejā un at-
bildētājam nebūs tiesības aiz-
bildināties par to rakstu un
pavēstu nezināšanu.

Saldū, 1930. g. 29. augustā.
Ne 1094/30. 13993b
Miertiesnesis J. Robežnieks

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. septembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ne 21,
eksprešu kantora noliktavā,
Jēkaba un Vissa Trubeku u. c.
lietās pārdos II torgos Haima
Ginsburga kustamu mantu,
sastāvošu no pletkrekliem u. c,
novērtētu par Ls 257.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. septembrī.
14880 Tiesu izp. V. Strauss.

Ugāles rudens tirgus
šinī gadā tiks noturēts

pirmdien, 29. septembrī.
14760 Pagasta valde.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309". P- pamata, uzaicina Grietu-
Otīliju Mikalaitis, dzim. Kārkliņš,
kuras dzīves vieta nezināma,
divu mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no viņas
vīra Jura Mikalaitis iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavas pilsētā.

ja minētā laikā aicināmā ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klātbūtnes.
ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Jelgava , 1930. g. 29 augustā.
13919x L. Ne409

Priekšsēd.xv. Veiss.
Sekretāra pal. v. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz sava šā gada
7. augusta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds, kas
apgrūtina Antonijai Lukevics,
dzim. Starosts, piederošo ne-
kustamo īpašumu Jelgavas pils.
imobili V hip. iec. ar hip. Ne 163:
1) pēc 1901. g. 24. oktobrī ar
j& 1110 Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļa korroborēta pirk-
šanas-pārdošanas līguma, 2) pēc
zemes grāmatu akts noraksta
2. eksemplāra no obligācijas par
5000 c. rbļ., izd. 1906. g. 13. okt.
ar Jāņa Jāņa d. Heistera vārdu,
blanko cedētas un korroborētas
1906. g. 14. oktobrī ar Ne 3976,
pēc kura, saskaņā ar 1911. g.
?9. februārī ar Ne 448 korroborēta
uzraksta jāmaksā 1000 c. rbļ.,
3) pēc obligācijas par 700 c. rbļ.,
5zd. 1901. g. 24. oktobrī ar Žanno
Michelsona vārdu, korroborētas
1901. g. 24. oktobrī ar Ne 1112
un blanko cedētas un 4) pēc obli-
gācijas par 2000 c. rbļ., izd.
1903. g. 22. dec. ar Jāņa Jāņa d.
Heistera vārdu, korroborētas
1903. g. 23. dec. ar Ne 1270 un
blanko cedētas, atzīts par pilnīgi
?samaksātu un lūdzējai Antonijai
Lukevics dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 29. augustā.
13920o L. Ne 1330/30.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14.augusta nolēmumu , uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
'šāds Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jēkabam
Pētera d. Kugrenam piederošā
nekustamā īpašuma Bauskas apr.
Ceraukstes pag., Ceraukstes mui-
žas ,,Rundul-Anšu" mājām, ar
zemes grāmatu Ne 3618, korrob.
akts: obligācija par 2000 c. rbļ.,
izdota 1908. g. 11. jūnijā uz
Amt-Bauskas krāj-aizdevu kases
vārdu, korrob. 1908. g. 11. jūnijā
Ne 1433 un vēlāk blanko cedēta,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn."
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Jēkabam
Kugrenam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 29. augustā.
L. Ne 3299/30. ' 14200b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Jāņa d.
Bračkus piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas apr. Bauskas pils-
fuižas ,,Bračku" mājām, zemes
grām. Ne 12809, korroborēta akts:
obli gācija par 1000 c. rbļ., izd.
1909. g. 16. janv. uz Jāņa Jāņa d.
Banisa vārdu, pēdējā blanko
cedēta un korrob. 1909. g. 16. janv
ar Ne 93 uz Bauskas pilsmuižas
?.Kuļu mājām" ar hip. Ne 3784,
ļ*t ar 1929. g. 11. martā ar

^
2159 korroborēto pirkšanas

'?gurnu pārvesta uz tās pašas
Muižas ,,Bračku" mājām ar hip.
N? 12809, ierasties šai tiesā
V|ena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
«.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
m'nēt0 akti.
. Ja ndteiktā laikā akti ne-
iesniegs , tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Jānim
Bračkus atvēlēs prasīt hipotēkas
"ēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1930. g. 29. augustā.
L. Ne 3300/30. 14204b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra v. [.Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas peronas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 19. febr. mirušā
Mārtiņa Jāņa d. Arpes Jaun-
jelgavā pie ' notāra E. Grīna
1930.g. 17. febr. notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas ša
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņā notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 29. augustā.
L. Ne 2137. 14199b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
26. maija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokas atrodas
šāda Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Miķelim
Miķeļa d. Kalve piederošā ne-
kustamā īpašuma Jēkabpils apr.
Dzērves muižas ,,Visdarb-Kudlis
Ne 1" mājām, zemes grām. Ne2416
korroborētas akts: obligācija par
2000 c. rbļ., izdota 1913. g.
3. dec. uz Līzas Miķeļa m. Kalve
vārdu un korrob. 1913. g. 4. dec.
Ne 1865, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs akti par iz-
nīcinātu un lūdzējam Miķelim
Kalve atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1930. g. 29. augustā.
L. Nē 3119/30. ' 14202b

Priekšsēd.. v. Veiss.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. augusta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma - Talsu zemes
grāmatu nodaļā uz Gnendai Vulfa
meitai Haaze uz dzimtsobroka
tiesībām piederošā nekustamā
īpašuma Talsu pilsētā, izemes
grām. Ne 51 korroborēta akts:
pirkšaņas-pārdošanas līgums, no-
slēgts 1863. g. 21. jūnijā starp
Teodoru Hanu kā pārdevēju
un Viktoru Simsonu kā pircēju
un korroborēts 1864. g. 16. dec.
ar Ne 209 ar 100 c. rbļ. lielu
pirkšanas summas atlikumu pra-
sījumu par labu Teodoram Ha-
nam, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,, Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti. .

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējai Gnendai
Haaze atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 29. augustā.
L. Ne 3304/30. 14203b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra v. I. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. augusta nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Tukuma - Talsu zemes
grāmatu nodaļā uz Kārlim Jāņa
dēlam Jansbergam uz dzimts-
obroka tiesībām piederošiem ne-
kustamiem īpašumiem Tukuma
pilsētā, zemes grām. Ne 158 un
195 korroborētas aktis: l)800c.
rbļ. liels prasījuma atlikums pēc
Emmas Jākobsons 1877.g. 18.dec.
uz Konrāda Ramša vārdu par
1150 c. rbļ., izdotas un 1878. g.
16. janv. ar Ne 13 korroborētas
obligācijas un 2) obligācija par
500 c. rbļ., izdota 1882. g.
12. maijā uz Gotlības Rezevskis
vārdu un korroborēta 1882. g.
14. maijā ar Ne 323, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par sa-
maksātām un lūdzējam Kārlim
Jansbergam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 29. augustā.
L. Nē 3316/30. 14205b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar apgabalt. 1929. g.
24./2S. janvāra lēmumu slēgtā
Liepājas apavu un ādas ap-
strādātāju arodnieciskā biedrība
likvidēta, par ko ievesta atzīme
reģistrācijas nodaļas bezpeļņas
biedrību un viņu savienību
1920. g. reģ. I. daļas 48. lapā.

Liepājā, 1930. g. 29. augustā.
Akts Ne 26/20. g.

Reģ. nod. pārzina v. Vītinš.
13921b Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka 1926. g. 18. martā
reģistrētā Liepājas mezgla dzelz-
ceļnieku krāj-aizdevu sabiedrība
likvidēta saskaņā ar pilnas biedru
sapulces lēmumu no 1929. g.
23. marta, par ko ievesta atzīme
kooperatīvu sabiedrību un viņu
savienību reģistra 1. daļā,
340/341. lapā.

Liepājā, 1930. g. 29. augustā.
Akts Ne 21/26. g. 13922b

Reģ. nod. pārziņa v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
3. febr. mir. Borbolas Jāna m.
Ichters, 1928. g. 31. okt. sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 20. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 29. aug.
L. Ne 169a/30. 13925b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
24. janv. mir. Antona Jāna d.
Goruza, 1924. g. 12. oktobrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 12. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 29. aug.
L. Ne 1123a/. 13926b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā,

uz Ābrama - Girša Leibas dēla
Kura lūgumu par Daugavpils
pilsētas dzimtslietošanas tiesību
gruntsgabala Ne 20, 800 kv. asu
platībā, atrodošos Daugavpils
vasarnīcu rajonā, ārpus cietokšņa,
3. pils. iec, ,,Lie!o-Stropu" ezera
malā, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 29. aug.
Ne 3162. 13929b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 29. augusta
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239.'p. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1929. g. 10. febr. mir.
Stepana Oduma d. Klovena mant-
niekus pieteikt triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Klovena man-
tojumu, atrodošos Nirzas pag.
Lieli Žūriju sādžā un sastāvošu
no viensētas Ne 45, 33 ha platībā
ar lauksaimniecības ēkām.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 29. augustā.
Ne 155/blak. 13994b

Miertiesneša v. V. Bišentrops.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
dz. 8, paziņo, ka 1930. g. 19. sept.,
pīkst. 10 d'ienā, Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 6, dz. 4, pārdos Pētera
Liepas kustamu mantu, sastāvošu
no adāmmašīnas, kājminamās
šujmašīnas, rakstāmgalda un
15.000 ārzemes mākslas kartēm
un novērtētu par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. septembrī.
1. Ne 2467 14773

Tiesu izp. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1930- g.
16. septembrī, pīkst 11.30 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne21, nolikt.,
Kārļa Kauca lietā II torgos
pārdos Gotfrīd? Ošaliņa kustamu
mantu, sastāvošu no zāģiem,
dzirnavu gaņģa un cita, novērtētu
par Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
14866 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. septembrī, pīkst 10.30 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 77, dz. 7,
f-mas ,,James Semler" lietā,
pārdos Josefa Gelhara kustamu
mantu, "sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. augustā.
14867 Tiesu izp. J. Zirģels.

tiectiesu
Kigas apgaoaitiesas >. .

izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. septembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Raiņa bulv. Ne 15, f-mas
Aug. Jaeger G. m. b. H. un citu
lietās pārdos Vilhelma Erhardta
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, pianino un cita, no-
vērtētu par Ls 1890,—.?

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
14868 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. septembrī, pīkst. 11,30 dienā,
Rīgā, Miera ielā Ne 47, dz. 18,
firmas ,,Aug. Jaeger G:m. b. H."
lietā pārdos Jēkaba Erhardta
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un cita un novērtētu
par Ls 2340 —

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. augustā.
14869 Tiesu izp. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
20. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Vēja ielā Ne 19, dz. 12,
veikalā un ceptuvē, Oskara
Osiņa prasības lietā pārdos Jē-
kaba Vasiļevska kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm, klavierēm,
kviešu un rudzu miltiem un no-
vērtētu par Ls 4460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 5. septembrī.
14870 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. septembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, 1. Nometņu ielā Nē 50,
pārdos Vilhelma Kopfstala
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 6000:

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 9. septembrī.
14879 Tiesu izp. L.Jakstiņš.

Bērzaunes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas blanku Ne 115,
izd. no šās valdes 1925. g. 4. jūl.
ar Augusta Namatēva vārdu.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Smiltenē, Dārzu
ielā Ne 11, paziņo:

1) ka Latvijas bankas prasībā
pēc Rīgas pils. 8. iec. miertiesneša
izp. uzraksta Ne 819 no 1930. g.
17. marta par Ls 513,53aro/un Augusta Akmentiņa prasībā
pēc Rgas apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas 1930. g. 20. maija par
Ls 1444,80 ar % un izdevumiem
1930. g. 4. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Kārļa Meneka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.,
Kauguru pag. ar zemes grāmatu
reģ. Ne 709 un sastāv no Kau-
guru muižas zemnieku zemes
atdalītām Seeļu mājām, koppla-
tībā 213,35 pūrv. ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 17000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 13245 un
625 kr. rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas tor-
gos dalību ņemt, jāiemaksā za-
logs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāiesniedz
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabalt.
3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1930. g. 22. augustā.
14744 Tiesu izp. K. Lapiņš.
/ , "\

Vitu iestāžu
siuāinaļumL

Vidzemes artiler. pulka
saimniecības daļa

(Huzāru ielā pie Krusta baznīcas)
š. g. 30. septembrī, pulksten 10

izdos
ja*ā&tā iassolē

uz vienu gadu vienas baterij.apm.

28 zii mēslu noņemšanu.
Izdodamie mēsli pilnīgi tīri

no smiltim. 14779

Rigas prēf. 2. iec. pr-ks paziņo,
ka š. g. 23. septembrī, pīkst. 10
no rīta, Valdemāra ielā Nē 9;
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Roberta Passerna kust. mantu,
sastāvošu no dažādiem skārd-
nieku darbnīcas rīkiem kop-
vērtībā par Ls 44,49. 14768v

Rīgas prefektūras 2. iec. pr-ks
paziņo, ka $. g. 25. septembrī,
pīkst. 50 no rīta Pulkv. Brieža
ielā Ne 3, dz. 12a, pārdos vairāk-
solīšanā Kārļa Krūmiņa kustamu
mantu, sastāvošu no firmas
,,Renault" autobusa, vērtībā par
Ls 2500. 14769v

Izlabojums.
Rīgas prefektūras 9. iec. pr-ka

sludinājumā š. g. ,,V. V."
202. numurā Jāzepa Leiba d.
Veinreba karaklausības aplie-
cības nozaudēšanas lietā ievie-
susies kļūda apliecības numurā:
iespiests Ne 8254, kas nepareizi,
jābūt Ne 8251. 1461 lv

Rīgas prefektūras 10. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
velosipēdu num. 1289, izd.
1930. g. no Bauskas apr. 2. iec.
pr-ka, Vecmuižā, Jānim Lauzē-
jam, dzīv. Brūkleņu ielā Nē 2,
dz. 6. 14772v

Stendes pagasta
Renču ciema 6-kl. pamatskolai,
pie Stendes stacijas, vajadzīgs

skolotB]s -tāla
ar pilnām pamatskolas skolotāja

tiesībām.
Kandidāti, kas vēlētos šo vietu

ieņemt, tiek uzaicināti iesniegt
lūgumus līdz ar attiecīgiem do-
kumentiem par izglītību, līdz-
šinējo darbību un veselības stā-
vokli Stendes pagasta valdei
līdz 1930. g. 20. septembrim.
Vēlēšanas notiks 1930. g. 27. sep-
tembrī, Stendes pagasta namā.

Alga pēc valdības noteikumiem.
14756v Pagasta valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu moto-
cikleta braukšanas Ne 812, kuru
F. Voldemārs pieteicis par no-
zaudētu. 14873v

Nozaudēta un tamdēļ skaitāma
par<nederīgu Lietavas konsula
Rīgā, 1928. g. 22. decembri
izd. Lietavas pase ar Ne 1445
ar Neachas Šliomovičus vārdu.

Elkšņu pagasta
I pakāpes pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs (ja).
Kandidāti uz minēto vietu

tiek lūgti pieteikties pie pagasta
valdes līdz š. g. 27. septembrim
rakstiski, jeb ierasties personīgi
vēlēšanu dienā pie pagasta pa-
domes 27. septembrj, pīkst. 12
dienā. Lūgumraksti apmaksājami
ar 80 sant. zlmognodevu, pie-
vienojot klāt dokumentus par
skolotāja tiesībām un līdzšinējo
praksi.

Tuvākas dzelzceļu stacijas —
Viesīte un Akniste.. Pasts caur
Viesīti.

!4761v Pagasta valde.

Liepāļas-Aizputes apr. polic.
3. iec. pr-ks paziņo, ka 1930. g.
22. septembrī, plkšt. 10, Aizputē,
Lielā ielā Ne 12a, pārdos atklātā
vairāksolīšanā vienus divjūga
pusratus, novērtētus par Ls 80.

Apskatīt pārdodamos ratus
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Madonas apriņķa polic. 1. iec.
pr-ks paziņo, ka 1930. g. 12. sept.,
pīkst. 10, Madonā, Lazdonas
ielā Ne 14 pārdos vairāksolīšanā
Kārlim Ozolam piederošu ku-
stamu mantu, sastāvošu no 6
dzeltena ozola krēsliem, dzel-
tena ozola ēdamgalda un ozola
koka puķu uzliekamā, novērt,
par Ls 46,50 izpildot Madonas
pilsētas īres valdes 1930. g.
29. augusta spriedumu ar Ne 22.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas novērtējumu, kā ari ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 14753

Rīgas kara apr. pr-ks izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliec. Nē 20731, izd.
1928. g. 5. jūn. kara dienesta
nederīgam Jānim Polakam.

Rīgas kara apriņķa pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. Nē 6350,
izd. 1925. g. 28. aug. no Sapieru
bataljona komandiera ar Al-dra
Deninis vārdu. dzim. 1903. g,

Rīgas prefektūras 5. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 16. septembrī,
pīkst. !0, Ezera ielā Ne 25, pār-
dos vairāksolīšanā Karlīnei
Kristevičs pieder, kustamu mantu,
sastāvošu no smagā ormaņa
atsperu ratiem un zirgu sakām ar
slejām, kuras novērtētas par
Ls 125. . I4770v

Rīgas prefektūras 8. iec. pr-ks
da ra zināmu, ka š. g. 18. sep-
tembrī, pīkst. 10 rītā, Tērbatas
ielā Ne 72, otrreizējā ūtrupē
pārdos vairāksolīšanā Andrejam
Jansonam piederošu vienu preču
automobili, novērtētu par
Ls 4079,10 Vispārējās apdroš.
s-bas nelaimes gadījumos pra-
sības dzēšanai. Automobilis
apskatāms pārdošanas dienā uz
vietas. 1477lv

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto-
mobiļa braukšanas Nē 1640, kuru
Ansis Krūmiņš pieteicis par no-
zaudētu. ' 1487lv

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas atļauju Ne 2433,
izd. no prefektūras 1930. g.
2. jūn. M. Morgenburgeram,
kura pieteikta par nozaudētu.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos 1930. g. 22. septembrī,
pīkst. 12 dienā savā kancelejā
Ulicha ielā Ne 44, jauktā izsolē
šādus darbus:
1) 9.10 mtr. gara koka tilta

Nē 21 būvi pār Buberes upīti
uz Liepājas-Medzes-Ziemupes-
Saraiķu Ilb šķ. valsts mežu
rēķina laboj. ceļa km 24,318,

2) koka tilta jaunbūvi pār Bār-
tas atteku uz Nfcas-Remesenu
III šķ. ceļa pie Podēnu
mājām.

Drošības nauda par pieda-
līšanos izsolē uz I darbu Ls 160
un uz II - Ls 230.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā Ulicha ielā
Ne 44, parastā darba laikā. 14748



Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu, ievietotu ,,Vald. Vēstn."
š. g. 70. num. par kara klausības
apliecības Ne 4145, izd. no Jaun-
latgales kara apr. pr-ka 1926. g.
23. febr. ar Franča Jēzupa d.
Garais vārdu, izsludināšanu par
nederīgu, jo minētā kara kļaus,
apliecība atrasta. 13934b

Finiera MaBi Bil a/s
paziņo interesentiem, ka sa-
sauktā uz š. g. 5. sept. ārkārtēja
vispārēja sapulce nevarēja no-
tikt, jo paredzētais statūtos ak-
cionāru skaits nebija ieradies.
Uz statūtu §§ 48., 58., 60. pa-
mata sabiedrības valde sasauc

otru ārkārt. pilnu sapulci,
kura būs pilntiesīga neatkarīgi
no ieradušos akcionāru skaita.
Otrā ārkārtīgā vispārējā sapulce
notiks Rīgā, Raiņa bulv. 7,
pīkst. 6 pēc pusd., 1930. g.
9. oktobri.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšanas;
2) papildu vēlēšanas;
3) paziņojumi un priekšlikumi.

14776r Valde.

Akc. sab. „Latkoru"
sasauc

otrreizējiļ ārkārtēju pilnu
akcionāru sapulci

š. g. 10. oktobri, pīkst. 6 vakarā.
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 1, dz. 1
ar šādu dienas kārtību:
1) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
2) 1929.g. pārskata caurlūkošana

un pieņemšana;
3) A/S. likvidācija;
4) Likvidācijas valdes vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

Sapulce, saskaņā ar statūtu
60. §, pilntiesīga pie katra iera-
dušos akcionāru skaita.

Akcionāriem, kuri vēlas pie-
dalīties pilnā sapulcē, jāpieteic
savas akcijas valdē līdz š. g.
3. oktobrim.

14742r Valde.

Ludzas bij. kooperatīva
„Ekonomija" valde

paziņo, ka uz paju īpašnieku
kopējas sapulces atzinumu no
1930. g. 18. marta kooperatīva
,,Ekonomija" darbība faktiski
pārtraukta jau no 1923. g. sā-
kuma, kādēļ valde, izpildot sta-
tūtu noteikumus, otrreiz uz-
aicina visas personas, kurām
būtu kaut kādas prasības no
min. kooperatīva, paziņot tās
līdz 1930. g. 15. oktobrim.

Paziņojumi iesniedzami uz
kooperatīva ,, Ekonomija" bij.
valdes vārdu Ludzā, Rēzeknes
ielā Na 9. 14780r

Bij. valdes loceklis S. Šapkovs.

Kurmenes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. CK Ne009267,
fzdotu no Kurmenes pagasta
valdes 1928. g. 31. jūlijā ar .V96t>
ar Leona Pranaitis vārdu. 13762z

Maksātnespējīgā parādnieka
Haima Rabinoviča zv. kurators,
zvēr. adv. pa!. J. Jēvelsons pa-
ziņo, ka 1930. g. 17. septembrī,
pīkst. 6 vakarā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās tiek sasaukta pa-
rādnieka Haima Rabinoviča

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība.

1) zv. kuratora ziņojums un
visuma aprēķina pieņemšana;

2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas, un
4) dažādi saimnieciski jautājumi.

Zv. kurators, zv. adv.
14874r pal. j. Jēvelsons.

Blīdienas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi CV Ne
012766, izdotu no Blīdienas pag.
valdes 1928. g. 16. februārī ar
Ne 966 ar Friča Grīnberga vārdu.

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) Latvijas pasi
ser. BZ Ne 014699, izd. no Lie-
pājas prēf. 1928. g. 7. jūlijā
ar Žana Ozola vārdu; 2) Latvijas
pasi ser. BP Ne 022566, izd.
no Liepājas prēf. 1928. g. 30. janv.
ar Marijas - Annas - Elzas
Zīverta, dzim. Stenclavs - Koz-
lovskis vārdu; 3) Latvijas pasi
ser. BZ Ne 014765, izd. no Lie-
pājas prēf. 1928. g. 10. jūlijā
ar Elzas Dambrechta, dzim. Zal-
strops vardu; 4) Latvijas nāsi

ser. BP Ne 019183, izd. no Lie-
pājas prēf. 1928. g. 14. janvārī
ar Annas Jakobsona, dzim. Kloks
vārdu; 5) Latvijas pasi ser. BP
Ne 013370, izd. no Liepājas
1. pol. iec. pr-ka 1927. g. 5. dec.
ar Artūra - Eduarda Kalnenieka
vārdu; 6) Latvijas pasi ser. BZ
Ne 001469, izd. no Liepājas
1. pol. iec. pr-ka 1928. g. 3. martā
ar Stanislavas Līguta vārdu;
7) Latvijas pasi ser. BZ Ne004965,
izd. no Liepājas 2. pol. iec. pr-ka
1928. g. 26. martā ar Elzas-
Alvīnes Grinava vārdu; 8) Lat-
vijas pasi ser. BZ Ne 000649,
izd. no Liepājas 2. pol. iec. pr-ka
1928. g. 24. febr. ar Barbaras
Stankeviča, dzim. Vainors vārdu;
9) Latvijas pasi ser. BP Ne019499,
izd. no Liepājas 3. pol. iec. pr-ka
1928. g. 16. janv. ar Kārļa-
Eduārda Roze vārdu; 10) La-
tvijas pasi ser. BP Ne 015232,
izd. no Liepājas 3. pol. iec.
pr-ka 1927. g. 12. dec. ar Annas
Tervita vārdu; 11) Latvijas pasi
ser. BP Nē 024716, izd. no Lie-
pājas 3. pol. iec. pr-ka 1928. g.
14. febr. ar Lapiņa Gludausa
vārdu; 12) Latvijas ' pasi ser. LT
Ne 014265, izd. no Nīcas pag.
valdes 1927. g. 14. dec. ar Jāņa
Zinģis vārdu; 13) Latvijas pasi
ser. BJ Ne 013204, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 25. maijā ar Jāņa-
Oskara Sedoļa vārdu; 14) Lat-
vijas pasi ser. LT Ne 016863,
izd. no Pērkones pag. valdes
1927. g. 6. dec. ar Andreja
Sleina vārdu; 15) Latvijas pasi
ser. ' BV Ne 003985, izd. no
Alšvangas pag. valdes 1927. g.
25. okt. ar Līzes Zikmaņa vārdu;
16) Latvijas pasi ser. BV
Ne 002283, izd. no Liepājas-
Aizputes apr. pol. 3. iec. pr-ka
1928. g. 8. jūnijā ar Līnas Rencis
dzim. Elsbergs vārdu; 17) Lat-
vijas pasi ser. BP Ne 012350,
izd. no Liepājas 2. pol. iec.
pr-ka 1927. g. 29. nov. ar Antona
Mitkeviča vārdu. 13936b

Rīgas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
1930. g. 3. jūnijā ar 'Ne 203163 no
Kokneses virsmežniecības iz-doto
meža ciršanas orderi ar Jāņa
Kalnriekstiņš vārdu. 13933z

Iespiests Vāls

Liepājas 2.polic. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. Nē 1092, izd.
1925. g. 8. janvārī no Rīgas kara
apr. pr-ka uz 1894. g. dzimušā
Šabse, Idela-Hirša d. Jakob-
sona vārdu. 13724z

Lazdonas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 1647, izdotu no
Preiļu pagasta valdes 1921. g.
1. februārī ar Helēnas Jēkaba m.
Bulova vārdu. 13721z

Izvoltas pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latv. iekšzemes pasi
vecā parauga Ne 952, izd. no
Izvoltas pagasta valdes 1920. g.
9. janvārī ar Jāzepa Staņislava d.
Spalvas vārdu un 2) Latvijas
iekšzemes pasi vecā parauga
Ne 25822, izdotu no Malinovas
pagasta valdes 1921. g. 26. okt.
ar Darijas Semena m. Pimanovas
vārdu. 13607z

Izvoltas pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi sērija JV Ne 000029, izdotu
no Naujenes pagasta valdes
1928. g. 17. jūlijā ar Ne 5029 ar
Annas Jefremovs, dzim. Trofi-
movs vārdu; a) Latvijas iekšz.
pasi sērija JN Nē 005185, izdotu
no Naujenes pagasta valdes 1928.
gada 22. februārī ar Ne 2785 ar
Vasilija Jefremovs vārdu un
karaklausības apliecību Ne 07,
izdotu no 11. Dobeles kājnieku
pulka komandiera 1924. g.16.jan-
vārī ar Vasilija Kirila d. Jefre-
mova vārdu; 3) zirga pasi sērija
44750, izdotu no Naujenes
pagasta valdes 1926. g. 14. aug.
ar reģistra Ne 1075 ar Kirila
Ivana d. Jefremova vārdu
un 4) Latvijas iekšzemes pasi
sērija JT Ne 011755, izdotu no
Izvoltas pagasta valdes 1928. g.
7. septembri ar Ne 3361 ar Ievas
Murans vārdu. 13606z

uaugavpilf- pilsētas pretektura
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Ne 6463,
izdotu 1921. g. 5. novembrī no
Daugavpils kara apriņķa pr-ka
ar Minaja ivanova vārdu. 13717z

Dricānu pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto karakl.
izpildīšanas apliecību Ne 14513,
izd. 1921. g. 22. augustā no 3. ro-
bežsargu pulka ar Boleslava Rib-
kinska vārdu. 13605z

Kurmenes pagasta valde izslud.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. CJ Ne 11581, izdotu no
Kurmenes pag. valdes 1928. g.
28. janvārī ar Ne 581 ar Pēteris
Bilstiņš v.; 2) zirga pasi Ne25404,
izdotu no Kurmenes pag valdes
1930. g. 11. janvārī ar Ne 604 uz
Pētera Bilstiņa vārdu, zirgam-
kēvei, sirmai, 152 cm augstai,
dzim. 1926. g. 20. jūlijā. 1376!z

Mazzaives pagasta valde izslud.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latv. iekšz vecā pa-
rauga pasi Ne44, izdotu no Ērber-
ģes pag. valdes 1923. g. 18. aug.
ar Ijaba Gaiļa vārdu; 2) karaklau-
sības apl. Nē 4963, izd. no Lat-
gales artilērijas pulka kom. 1926.
gada 31. maijā ar Jāņa Plēsuma
vārdu; 3) kumeļu reģistrācijas
zīmi Nē 95, izdotu no Mazzaives
pagasta valdes 1926. g. 1, jūlijā
ar Kārļa Ķirša vārdu; 4) Latvijas
iekšz. pasi KV Ne 8062, izdotu no
Mazzaives pagasta valdes 1927.g.
27. oktobrī ar Ne 62 ar Artūra
Bīmana vārdu; 5) Latvijas iekšz.
pasi KV Nē 18286. izdotu no
Seces pagasta valdes 1927. g.
16. decembrī ar Ne 285 ar Sofijas
Glavdāns v.; un 6) Latvijas
iekšz. pasi KV Ne 8461, izdotu no
Mazzaives pagasta valdes 1927.g.
20. decembri ar Ne 461 ar Jura
Bruģa vārdu. 13763z

vaiue iz
ungurmuizas pagasta -

sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. JP
005207, izdotu no šīs pagasta
valdes 1928. g. 17: februārī ar
Ne 605 ar Niklasa-Alberta Ban-
dera vārdu. 13603z
ts tipogrāfijā.

Nodokļu departamenta akcīzes
nodaļa paziņo, ka pārtikas preču
tirgotavas Rīgā, Trijādības ielā
Ne 18/20, īpašniecei Idai Legavs
Latvijas banka š. g. 11. augustā
izsniegusi patentu, tirgošanai ar
tabakas precēm 1930. g. II p.
ar Nē 5424, kuru īpašniece pie-
teikusi par zudušu. 14774v

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu kara-
klausības apl. Ne 2207, izd. no
Jēkabpils-Ilūkstes kara apr. pr-ka

<4. 8. febr. ar Jāzepa Jā-
*' Možeiku vārdu, dzīv.

Bolderājā, Vārpu ielā Ne 2,
dz. 7, kā pazaudētu. 14746v

Rīgas kafa apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības apl. Ne 1068,
izd. no Rīgas kara apr. pārvaldes
1925. g. 5. janv. ar Kārļa An-
dreja d. Akmeņkaļus vārdu,
dzim. 1896. g. 14765r

Rīgas kafa apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības apl. Ne48799,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 19. nov. ar Kārļa Mār-
tiņa d. Freimanis vārdu, dzim.
1897. g. 14766r

Rīgas kafa apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības apl. Ne 23434,
izd. no Rīgas kara apr. pārvaldes
1925. g. 31. janv. ar Jāņa Jē-
kaba d. Leitis vārdu, dzim.
1892. g. 2. janv. 14767r

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks atsauc savu sludi-
nājumu, ievietoto ,,Va!d. Vēstn."
š. g. 23. maijā, 115: num., jo
nozaudētā Latvijas iekšzemes
pase sērija JZ Ns 009881, izd.
no Ungurmuižas pagasta valdes
ar Pētera lrauda vārdu ir at-
rasta un skaitās par derīgu. 14751

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl. Ne 5957, izd.
1924. g. 28. maijā no Valmieras
kara apr. pr-ka ar Jura Cīmer-
mana vārdu. dzīv. Daugavgnva,
Ostas dambī Nē 2. 14747v

Rīgas kara aņr. pr-ks izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliec. Ne 6058, izd.
1925. g. 17. aug. no Sapieru
bataljona komandiera ar Bēra
Helmaņa d. Izakoviča virdu.

/

Cēsu apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. LJ
N» 011119, izd. no Mežmuižas
pagasta valdes 1927. g. 16. okt.
ar Adeles Betchers, dzim. Kater-
felds vārdu; 2) Latvijas iekšz.
pasi ser. JA Ns 006407, izd.
no Cēsu apr. pr-ka pal. 1. iec.
1930. g. 24. febr. ar Dāvis Griķis
vārdu; 3) Latvijas iekšz. pasi
ser. MK Ns 014189, izd. no
Reznas pag. valdes 1928. g.
28. aug. ar Lavrens Volkovs
vārdu; 4) Latvijas iekšz. pasi
ser. CN Ns 000812, izd. no Cēsu
apr. pr-ka pal. 1. iec. 1927. g.
25. okt. ar Alvīnes - Otiiijas
Ģederts, dzim. Andersons vārdu
un 5) veca parauga Latvijas
iekšz. pasi Ns 5108, izd. no
Cēsu pilsētas polic. pr-ka 1920. g.
6. maijā ar Genreize Asajā m.
Balkin vārdu. 13935b

Jaunlatgales apr. policijas 2. iec.
priekšnieks atsauc š. g. ,,Vald.
Vēstn." 71. num. ievietoto slu-
dinājumu par Latvijas iekš-
zemes pases ser. MZ 009161,
izd. no Zvirgzdenes pagasta
valdes 1930. g. 17. janv. ar
N° 3755 ar Tatjanas Ivanovas
vārda publicēšanu par nederīgu,
kā nozaudēju, jo minētā pase
atrasta. 14750r

Zemkopības departaments,
Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 4, ceturtdien, 18. septembrī, pulkst. 10,

iatdos ļautitā izs&fē
Valsts Stendes selekcijas stacijas mēslu krātuves
un zirgu staļļa grīdas izbūves darb. par Ls 2238,39.

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti
ar attiecīgu zīmognodevu līdz ar drošības naudu Ls 150,—-, iz-
soles dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā,
istabā Ne 14. ' 2* 14875

Intendontorns Valmieras noliktava
pārdos jauktā (mutv. un rakstv.) vairāksolīšanā 1930. g. 23. sept.,
pīkst. 10, noliktavas kancelejā, Valmierā, Stacijas ielā Ne 41,

dažādus malšanas atkritumus
(miežu un lopu miltus, sēnalas, pusgraudus un nezāļu sēklas,
izsijās un saslaukas) kopsvarā 1337 kg. L 4042

Augšminētie malšanas atkritumi ir apskatāmi un ar vairāk-
solīšanas nosacījumiem interesenti var iepazīties noliktavas kance-
lejā, Valmierā, Stacijas ielā Ne 41 darbdienās no pulksten 9—15.

Mežu departaments
paziņo, ka š.g. 11. septembra mežu izsoles sludinājums, nodrukāts
,,Vald. Vēstn." 193. num. kļūdas izlabojot, sekosi grozīts un pa-
pildināts:

Lutriņu virs-bā, izsoles vienībā Ne 8, tekstā pierakstīts vēl
klāt atd. 9 un 18 un ailē ,,Pārdos , pēc platības ha" uzrādīto
0,97 ha vietā, vajaga būt 1,33 ha; vienībā Ne 11, tekstā uzrādītā
kv. 24. vietā, vajaga būt kv. 26; visām vienībām (NeNs 8—13)
pierakstīts 1929. g. cirsma. 14881

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 2. oktobrī, pulksten 11, departamenta teicās, Rīgā,
Gogoļa ielā Ne 3, ist. 467

rakstveida sacensibu
3 sab. sniega tīrītāju piegādei.

Sniega tīrītājiem jābūt piemontējamiem ,,'Ford" preču auto-
mobiļiem jeb ,,Fordson" traktoriem.

Piedāvājumos uzrādāmi raksturīgie dati un piegādes termiņi.
Nodrošinājums 5°/0 apmērā no piedāvājuma vērtības. L4033

Šoseju on zemes [eju dep-ta a. rai. inženieris Ventspili.
Kuldīgas ielā Ne 6, 1930. g. 16. septembri, pīkst. 11

izdos jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē
froha tilta jaunbūvi

uz Ventspils-Tārgales-Udrandes-Piltenes I šķiras ceļa km 3,682.
Nodrošinājums pie izsoles Ls 170. Tuvāki noteikumi rajona
in?pnipra kancelejā. 14749

Šoseju nn zemes ceļu departamenta 2. rai. inženieris.
Jelgavā, pilī, savā kancelejā š. g. 18. septembrī, pulksten 10 dienā,

izdos jauktā izsolē
1) 2 dzelzs betona tiltiņu būvi uz Meitenes—Mūrmuižas jaun-

būvējamās šosejas km 0,016 un km 0,5875.
Nodrošinājums Ls 550,—.

2) 13 dažādu dzelzs betona caurteku būvi uz Irlavas—Saldus
1 šķiras ceļa.

Nodrošinājums Ls 177,—.
Tuvākas zinas 2. rai. inženiera kancelejā parastā darba laikā.

14877 . - - _J_ L4046

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 16. oktobrī, Rīgā, Merķeļa ielā JVs 13, Latviešu biedrībā, augošu mežu:

% Pārdos <£ Drošības
;f! , E nauda latos

ģ
Kādas virsmežniecības, novada, ij j^

^
|g ^ j—' -~ ^.^> apgaitas un kvartāla ^^

_* =* ?£— S£ E£
en U^S ^** £

"£ "3 —,:3'N >Z> X) J3 3 O -— ko >t>j *- -P0. 5= Zjc Z g£ ^āfe. — E S .* -o

Raiskuma mācības virsmežniecībā.
Straupes II iec. mežniecībā. 100/0 no

Lielstraupes novadā. vienības Līguma operācijas
17 Apg. 4., fonda gab. 98 F, c. 1930. g., pārdošan. termiņš 1331. g.

atd. 1—4 9,54 — priede, bērzs, egle .... 17758 summas — 1. janvāris.

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Mežu departamenta 1930. g. 16. oktobra izsoles sludinājuma no-
teikumiem publ. „Vald. Vēstn." 1930. g. 179. numurā. 14777

Liepājas tirgotāju banka, a/s, Liepājā.
(Bilance 193©. g. 1. jūlijā-

A k t ī vs. Ls Ls
Kase 73 099,21
Tekošs rēķins Latvijas bankā .... 354 066,96

pastā 89,81
Ārzemju nauda un vekseļi:

ārzemju nauda 15 810,91
Vērtspapīri 96 454,—
Diskontēti vekseļi:

a) portfelī 496 878,02
b) pie korespondentiem 106 999,15603877.Aizdevumi 417 542,44

Speciāli tekoši rēķini, nodrošināti ar:
a) vekseļiem 1 593 253,73
b) precēm un preču, dokumentiem 2 963 814,62 4557068,35

Akreditīvi ~
. 409164*Korespondenti Nostro ........ 167730,36

Loro 74 674,89
Inventārs 23 447,84
Seifi 984,15
Atmaksājami izdevumi 3 586,—
Procenti un kommisijā 192 695,92
Tekoši izdevumi . 112 129,36
Pārejošas summas 149 628,75
Centrāles konts 806 780,25
Pārējie aktīvi 152 228,46

Ls 8 211058,95

Inkaso vekseļi un dokumenti:
a) portfelī 727 324,38
b) pie korespondentiem 405 033,06 1 13235744

Avalu un galvojumu debitori 695 572,95
Ls 1 827 930,39

Portfelī esošo vērtspapīru starpā:
Rezerves kapitāla vērtspapīri ... 95 954,—

Apgrozības kapitāla vērtspapīri:
a) valsts un valdības garantētas ķīlu

zīmes '. . 500,—
Ls 96 454,—

Pasīvs. Ls
Akciju kapitāls (pamatkapitāls) 1 000 000 —
Rezerves kapitāls 119 735,07
Speciāli rezerves kapitāli 5007.17
Noguldījumi uz noteiktu laiku 91 280,86
Tekoši rēķini 3 736 060,67
Pārkilāti vekseļi:

a) citās kredītiestādēs '61 072,68
Pārkīlātas preces un preču dokumenti:

a) Latvijas bankā 218 192,32
Korespondenti Nostro 489 219,58

Loro 134 055,86
Procenti un kommisijā 412 777,93
Nodokļi 37 991,86
Norakstītu zaudējumu atmaksa » 392,80
Dividende 706,80
Pārejošas summas 6 781,82
Nodaļu konts 805 390,08
Dažādi pasīvi 1 092 393,45

Ls 8 211058,95

14636. Valde.

Ziemeļu banku akc. sabiedr.,
pamatojoties uz savu statūtu 9. §, paziņo, ka sekošās

III bankas akciju izlaiduma pagaidu apliecības
JV° 186 par 2 akcijām JVs 1 par 20 akcijātņ

655 „ 2 „ 251 „ 1 akciju
695 „ 3 „ 253 „ 1 „
203 „ 1 akciju

izsludinātā laikā nav samaksātas un ja divu nedēļu laikā pēc šā
sludinājuma uz viņām attiecīgā iemaksa neienāks, šīs apliecības
tiks saskaņā ar statūtiem pārdotas. 14775 Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 204 10.09.1930��$桭瑸쎘㥏��礀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs�젂䔇졌㸑���倳当吰㜸a湤楥ȀԀ封ࠆ恴젛ၞ☑܀帀ఆꠁ䔇삶⌑̀�
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums.��ぎ개衋개큋개��������=ᜁ�
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Article
	Latvija un citas valstis.
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Nedēļas ziņojums�쨀뀁ࠇ悑㼑䁉개惴ἑဉ愑㼀촀딀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


